Thome Grunni, baiulo Barchinone. Cum nos concesserimus dare an
nuatim dilecta phisico nostro Ermengaudo Blasini sex milla solidos bar
chinonenses, et velimus quod usque ad concurrentem quantitatem dicto
rum sex millium solidorum percipiat et ha beat anno q u oli bet totam illam 
peccunie quantitatem quam Sibilia Burguera quondam recipiebat pro 
violaria, ex concessione nostra, super redditibus molendinarum baiuli 
Barchinone, idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presen
ti bus, nictum magistrum Ermengaudum in possessionem recipiendi dic
tam peccunie q uantitatem, quam dicta Sibilia recipebat, visis presentibus, 
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inducatis, ac per eundem vel procuratorem suum eandem pecuniam anno 
q uolibet recipi permitatis ac etiam faciatis. 

Datum in monasterio Sanctarum Crucum, kalendis septembris. 

ACA, 258, 162. 

Bernardus de Abersone, mandato re.e;io 
facto per Petrum 1\farci. 

Citado en MARTÍ, núm. 85. 

6 

San Mateo, 5 octubre 1304 

Jaime II manda a Ped1·0 Ma1·ch, escribano de ración, que, pites E?·· 
mengol Blasi no puede cob1·ar hasta navidad mil sueldos barceloneses 
de los cuat?'o mil concedidos por el rey sob1·e el t?·ibuto de la aljama de 
Ge1·ona, él se los adelante de las 1·entas reales de P1·ovenza, añadiendo 
otros seiscientos para vestidos. 

Ffideli scriptori porcionis domus nostre, Petro Marci, sal u tem et gra
tiam. Cum magistro Ermengaudo, fisico nostro, fueriut assignati super 
tributo aliame iudeorum Gerunde quatuor mille solidi barchinonenses 
percipiendi quolibet anno, et quia hinc ad festum nathalis Domini pro
xime venturum ipsos non potest recipere seu habere, restent et solvi 
debeant admodum magristro Ermengaudo, satisfacto ei in residuo per 
fidelem thesaurarium nostrum Petrum Boyl, ratione assignationis predicte, 
a tempore concessionis eiusdem usque ad dictum festum, mille solidi 
barchinonenses; ideo vobis dicimus et mandamus quatenus, non obstante 
mandato aliquo vobis facto, tradatis et solvatis dicto magistro Ermengaudo 
vel cui voluerit loco sui, de peccunia quam pro parte curie nostre rece
pistis vel recepturus estis in partibus Provincie, mille solidos supradictos; 
solvatis etiam et tradatis admodum magistro Ermengaudo sexcentos soli
dos barchinonenses, quos ei pro vestibus duximus concedendos; et, facta 
solucione, recuperetis presentem litteram cum apocha de soluto, et nichi
lominus certifficetis de exibicione dictorum mille solidorum cancellariam 
nostram et nostrum thesaurarium supradictum.